MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA

Seleção Pública para Professor Substituto, na

Área de Ciências Biológicas II - Fisiologia

Ordem de Serviço n° 001/2023 - DFF

        Santa Maria, 14 de Agosto de 2023.

Do: Chefe do Departamento de Fisioloiga e Farmacologia - DFF

Assunto: Designar secretária para Seleção Pública Professor Substituto – Edital 120/2023

Através do presente documento, o Chefe do Departamento, no uso de suas atribuições e

considerando a Resolução nº 016/2014 (a qual regulamenta a Seleção Pública para ingresso

Professor Substituto da Universidade Federal de Santa Maria - UFSM), designa o servidor

Guilherme Vargas Bochi, SIAPE 1251166, para exercer a atividade de secretário da Seleção

Pública para Professor Substituto, na Área de Ciências Biológicas II - Fisiologia, referente ao

Edital nº 120/2023 (de 13 de julho de 2023), que ocorrerá nos dias 22 até 28 de agosto do

corrente ano.

Atenciosamente,

_______________________________

Guilherme Vargas Bochi

Chefe do Departamento de Fisiologia e Farmacologia

		2023-08-14T15:01:07-0300